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WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SIWZ VII – ZMIANA TREŚCI SIWZ 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

nr DZP.381.006.2020.RB o wartości zamówienia poniżej 5 350 000 € p.n.. Budowa „Centrum 

Mikroskopowego Badania Materii (CMBM SPIN-Lab)” 

 

 

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące ww. postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), jeśli wniosek o wyjaśnienie treści 

SIWZ, wpłynął do Zamawiającego po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w art. 38   ust. 1 ustawy Pzp, 

Zamawiający może udzielić wyjaśnień lub pozostawić wniosek bez rozpoznania. Ponieważ Zamawiający postanowił 

odpowiedzieć na pytanie Wykonawcy, jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na dwa (2) 

dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z ust. 2 przedmiotowego artykułu treść zapytania wraz z wyjaśnieniami 

Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania 

źródła zapytania, a jeżeli specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie. 

Wobec powyższego Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie1: 

Proszę o potwierdzenie braku konieczności montażu zestawu do demineralizacji wody w laboratoriach.  

Odpowiedź 1: 

Zamawiający potwierdza brak konieczności montażu zestawu do demineralizacji wody w laboratoriach. 

Pytanie 2: 

Czy w dygestorium w związku z prowadzanymi badaniami może pojawić się atmosfera wybuchowa? 

Odpowiedź 2: 

W dygestoriach nie przewiduje się powstawania atmosfery wybuchowej, przewiduje się między innymi prace z 

rozpuszczalnikami organicznymi, etc. 

Pytanie 3: 

Proszę o określenie wymagań dotyczących przyborów bezpieczeństwa. Czy w pom. laboratoryjnych jest wymagana 

oczomyjka lub prysznic bezpieczeństwa. 

Odpowiedź 3: 

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść SIWZ poprzez doprecyzowanie jej zapisów 

tj.: w laboratoriach należy przewidzieć oczomyjki, w laboratoriach 1.10 i 1.11 należy przewidzieć również prysznic 

bezpieczeństwa. 
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POWYŻSZE WYJAŚNIENIA I ZMIANY SIWZ SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ 

PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.  
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